Et scias quod aqua nostra ignea acuta est a qua menstruosa, tunc quatuor partes calcis primigintus solute cuius quatuor naturæ congelatę apposite subito putrefactione denigrat omnia quę est secunda aqua, de qua loquitur Rosarius, dicens, aqua nostra diuidenda est in duas partes quarū vna parte corpus congelatur scilicet cum 7. suis imbibitionibus & congelationibus, altera vero parte putrefacit, & liquatur vt aqua ignea supradicta, acuta euomatur. Vnde pro prima secunda & tertia imbibitione apponendum est vicissim ad 4. 2. terre 12. aquę recentis, & semper & qualibet vice scilicet 4 s b 2. sed septem vice apponuntur s 2 quę cum alijs b. 2 aquę acuate post congelationem apponende faciunt 3. actum cum quibus vt prius omnino denigratur, & vltterius per decoctionem tantum ad perfectionem dirigatur sine additione, secundum Rosarium, cuius processus completio per sublimes et dicendum est completur.

Vnde Aurois: Soluere corpus et congelare spiritus est opus naturę primum vt prædictum est, nota. Scripsi vt reperi depingendo magis quam scribendo.

*Septimus gradus est & dicitur Cibatio.*

Quę est ingrossati subtiliatio, subtilis ingrossatio, albedinis & rubedinis, bonitatis ac